
  

IINNFFOORRMMAAČČNNÍÍ  BBUULLLLEETTIINN  čč..  33//  22001133  
 

 

 

1. POZVÁNKA - na opakovanou členskou schůzi BD Trávníčkova  

 
Představenstvo bytového družstva opakovaně svolává členskou schůzi na den 14. 1. 2014     

v jídelně Základní školy Trávníčkova v 18:15 hod. Přístup do objektu a registrace od 18:00 

hod. 

Protože se jedná o opakování členské schůze ze dne 28.11.2013,  která se nekonala vzhledem 

k malé účasti, žádáme členy bytového družstva, aby na návštěvu členské schůze 

nezapomněli. 

 

 

2. Otevírací hodiny kanceláře BD 

 

V pondělí dne 23.12. a 30.12.2013 bude zavřeno. Provoz bude zahájen v pondělí 6.1.2014. 

 

 

3. Upozornění k čl. IV Domovního řádu – Držení domácích zvířat  

 

Uživatel bytu nese plnou zodpovědnost za domácí zvířata, která jsou v bytě držena (psi, 

kočky, morčata apod.). Je současně povinen dbát, aby nedocházelo k rušení užívacího práva 

ostatních obyvatel domu, zejména psi svým hlasitým štěkotem a znečišťováním společných 

prostor včetně výtahů. 

Tzn., že znečištění společných prostor a výtahů psem, je majitel povinen ihned uklidit! 

 

 

 
 
 

Praha 19.12.2013 


